CÓDIGO DO CERTIFICADO: P99F1-QAKX9-6CY8D-YPP8Q VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/P99F1-QAKX9-6CY8D-YPP8Q

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "SEPSE EM GASTROENTERITE AGUDA:
RELATO DE CASO", de autoria de RENATA VOI SILVA , ANA BEATRIZ ROSCIA COSTA, GABRIEL LANNES
DUERING E JYAN LUCAS BENEVENUTE foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o III
Congresso Brasileiro de Clínica Médica Veterinária -  CONVET, na modalidade on-line, realizado no
período de 28 a 31 de outubro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO